1www.flir.com
美国菲力尔(FLIR)
店面产品综合样本
世界第六感
2 3www.flir.com
红外热像仪产品
Ex 系列红外热像仪
C2 口袋式红外热像仪

标准 EN61010-1, EN61010-2-032, EN61326-1
保修期 有限终身保修，需注册*
订货信息
UPC 793950370551 793950370575
EAN 0793950370551 0793950370575
导航和功能按钮
配备背光灯的多功能
LED显示屏
环锁/未锁柔性线圈
高亮度双LED工作灯
柔性线圈
工作灯和电源
* 自购买之日起 60 天内访问www.flir.com/testwarranty进行注册。
柔性钳形表
这款FLIR柔性钳形表配备Bluetooth®技术，采用符合人体工程学的
设计，旨在简化困难的电流测量任务。CM55和CM57使用一个细巧
的的柔性线圈钳口，让您能够在狭窄或不便于作业的区域轻松测量，
完成传统钳形表难以完成的任务。凭借Bluetooth(蓝牙)通信技术，
运用FLIR Tools Mobile App(FLIR Tools移动应用程序)进行远程
观察并将数据传输到iOS® 和 Android™设备上，您可以实时共享
和分析从作业现场传回的数据。
在狭窄或不便于作业的区域进行精确测量
征服难以测量的导线
• 即使在又拥挤又深的柜子中也可将柔性钳口轻松缠绕在障碍物环
绕的导线上。
• 多导体测量可检测的交流电流真有效值达3,000 Amps。
• 具有测量设备启动时瞬时电流波动的浪涌电流功能。
易于检查和导航
一切旨在为您提供便利
• 自带显示屏的柔性钳形表方便显示您需要的读数。
• 内置的高亮度双LED工作灯为黑暗的电气柜提供照明。
• 通过3米抗跌落试验，便于携带，重量轻盈，可防缠结，不影响测量
范围。
在安全距离下进行远程观察
采用FLIR Tools移动应用程序在移动设备上传输和查看数据
• 连接到iOS和 Android 智能手机或平板电脑上
• 多台设备无线连接，远程查看多相系统
• 用于趋势分析的数据记录可通过蓝牙传输
两种可选的柔性线圈长度:
• CM55 - 10" (25.4cm)易于操作、小巧便捷
• CM57 - 18" (45.72 cm)用于大尺寸测量和多导线测量，双层需求，
可测量更深区域
FLIR CM57柔性钳形表在狭小区域内工作 通过蓝牙通信，可在安全距离下读数
CM55 & CM57柔性钳形表
FLIR CM55/57 技术参数
30 31www.flir.com
通用型柔性电流钳附件 TA72 TA74
最大交流电流 3000A

标准 EN61010-1, EN61010-2-032, EN61326-1
保修期 有限终身保修，需注册**
订货信息
UPC 793950377727 793950377741
EAN 0793950377727 0793950377741
工作灯和电源
标准香蕉插头连接器
交流电流范围
切换按钮
电流范围指示灯
高亮度双LED工作灯
柔性线圈
环锁/未锁柔性线圈
*了解更多TA72/74兼容性信息详见www.flir.com/ta72-ta74
**自购买之日起60天内访问www.flir.com/testwarranty 进行注册
通用型柔性电流钳附件
FLIR通用型柔性电流钳附件的设计旨在提高性能，排除困难，运用现
有仪表获取最佳读数。凭借细巧的柔性线圈和环锁，TA72和TA74让您
能够在狭窄或不便于作业的区域轻松测量，完成传统电流钳附件难以
完成的任务。TA72和TA74选用标准香蕉插头连接器并输出电压信号，
因此能与各种品牌的数字万用表和钳形表兼容。*
在狭窄或不便于作业的区域进行精确测量
征服难以测量的导线
• 即使在又拥挤又深的柜子中也可将柔性钳口轻松缠绕在障碍物上。
• 可在有限的间隙中测量多种导体和多个目标。
• 交流电流范围可切换—30A、300A、3000A。
提高仪表性能
与各种品牌的大多数数字万用表和钳形表兼容
• 为现有仪表增添了3000A交流电流测量功能。
• 选用标准香蕉插头连接器，适合大多数仪表。
• 交流电压输出功率具有广泛的兼容性。
易于检查和导航
一切旨在为您提供便利
• 内置高亮度双LED工作灯为黑暗的电气柜提供内置照明。
• 设计坚固耐用，通过3米抗跌落试验，便于携带，重量轻盈。
• 有限终生保修(需要注册)。
两种可选的柔性线圈长度：
• TA72 - 10" (25.4cm)易于操作、小巧便捷。
• TA74 - 18" (45.72 cm)用于大尺寸测量和多导线测量，双层需求，
可测量更深区域。
FLIR TA74 & TA72配有工作灯 FLIR TA74和FLIR DM93万用表配合使用
TA74 & TA72
FLIR TA72/74 技术参数
32 33www.flir.com
FLIR CM78 1000A数字钳形表是一款工业级真有效值仪表，适合
需要安全且多功能钳形表的电工使用。
• 内置红外测温仪，可非接触快速测量配电柜、导管和电机等。

CAT等级 CAT IV-600V、CAT III-1000V
保修 有限终身保修*
订货信息
CM78                     1000A真有效值数字钳形表(内置红外测温仪)
CM78-NIST           拥有NIST可溯源认证的CM78
TA80                      CAT IV 硅测试引线
FLIR VP52 CAT IV等级非接触式试电笔旨在可靠地检测安装有最
新防触电保护的插座和设备内的电气系统。
• CAT IV-1000V安全等级、带增强型橡胶外壳和按钮的外观以及
一个隐蔽式探针。
• 振动和红色LED警报能够在嘈杂区域中提醒用户被测目标是否
存在电压。
• 可选择的高/低灵敏度模式既能检测
	 工业设备上的电压也能检测低压装
	 置上的电压。
• 高亮度LED照明灯可以随时照亮昏暗区域。
• 探测器顶端的检查灯有助于在昏暗区域内进行电压检测。
• 低电量提醒和自动关机等省电模式能确保试电笔长时间运行。
• 坚固耐用的双重模塑设计。
• 包含2节3A电池、用户手册和有限终生保修卡。
技术规格
电压范围
190 至 1000V
24 至 1000V
CAT安全等级 CAT IV-1000V
频率范围 45 - 65Hz
自带照明灯 是
振动指示 是
开/关装置 是
保修 有限终身保修*
订购信息
VP52                     CAT IV 振动非接触式试电笔 + 手电筒
*敬请访问www.flir.com/test，获取最新的兼容性资讯和更多保修详情。*敬请访问www.flir.com/test，获取最新的兼容性资讯和更多保修详情。
内置红外测温仪功能的
FLIR CM78 1000A
数字钳形表
FLIR VP52非接触式试电笔
(NCV)+手电筒
技术参数
技术参数
高灵敏度模式在检测低压系统的时候
非常有用。
隐蔽式探针在检测安全插座时候十
分有用。
34 35www.flir.com
 参数一览表 最大测量范围 基本测量精度
绝缘电阻 4M至20GΩ  ±1.5%
绝缘测试电压 50, 100, 250, 500和1000V  ±3.0%
直流电压 1000.0V ±0.1%
交流电压 1000.0V ±1.5%
变频交流电压 1000.0V ±1.5%
接地电阻 40Ω至40KΩ  ±1.5%
电容 10 mF ±1.2%
频率 (ACV) 40kHz +/- 5 digits
二极管测试 2V  ±1.5%
通断测试 400.0 ±0.5%
其他信息
IP防护等级，抗跌落测试 IP 54, 2m (6.6’)
CAT等级 CAT III-1000V,  CAT IV-600V
蓝牙传输范围 10m (32’)
电池类型 6 x AAA
存储 99 个内部存储位置
工作温度 32 至 122°F (0至50 °C)
保修 有限终身保修*
可选配件
TA10                      DM9x 和 IM7x 系列产品便携包
TA50                     磁力挂带
TA70                     CAT IV 绝缘鳄鱼夹
TA80                     CAT IV 硅测试引线
订货信息
IM75                      具有变频测量模式和METERLiNK功能的绝缘测试仪和数字万用表
IM75 -NIST           拥有NIST可溯源认证的IM75绝缘测试仪
* 需在购买后60天内注册
IM75的高亮度照明灯
具有数字万用表和METERLiNK®功能的绝缘测试仪
FLIR IM75既是一款先进的多功能数字万用表，也是一款一流的手
持式绝缘测试仪，适用于从事安装、故障检修和日常维护的专业人
士。IM75包含多种专业的绝缘测试模式，如：极化指数、介质吸收比
和接地电阻。绝缘测试包括瞬时检测、连续检测和限定时间段检测，
便于用户获得深入透彻的评估效果。
主要性能
• 高级绝缘测试模式：绝缘电阻高达20GΩ、极化指数、介质吸收比、
接地电阻。
• 通过旋转拨盘可选择多种绝缘电阻测试等级:
50V、100V、250V、500V、1000V。
• 彩色LED指示灯具有比较功能，可轻松直观地判定通过/未通过测
试。
• 真有效值数字万用表性能可靠，电压测量范围高达1000V。
• 测量变频控制设备时，变频滤波测量模式提供出众的测量精度。
• 通过METERLiNK®连接功能和免费的FLIR Tools Mobile应用程
序，设备可以和AndroidTM以及iOSTM系统的智能手机和平板电脑
无线连接，可远程实时观察读数。
• 可将数据发送至带有METERLiNK功能的FLIR红外热像仪，在绝
缘测试期间记录和分析热变化。
• 高亮度的LED泛光照明灯可照亮测试区域和待测目标。
• 双层模塑结构坚固耐用(IP54防护等级，通过2米抗跌落试验)。
• 配件齐全，轻松组合后可立即开始工作：CAT IV 硅测试引线，配有
螺旋式硅绝缘鳄鱼夹和磁力挂带。
标配
• TA81 CAT IV 硅绝缘测试探针，带螺旋式绝缘、TA50磁力挂带、
6节3A电池，用户手册/CD光盘
FLIR IM75 技术参数
36 37www.flir.com
3.9mm (0.15  英寸)
VSC39-1FM
4.1mm (0 .16 英寸)
VSC41-2RM
5.8mm (0.23 英寸)
VSC58-20M*
5.8mm (0.23 英寸)
双镜头
VSC2-58-1FM
6.5mm (0.26 英寸)
90° 镜管
VSC65-12S**
8mm (0.32 英寸)
VSC80-1R***
25mm (1 英寸),
72° 视场角
VSC25
28mm (1.1 英寸),
110° 视场角
VSC28
高科技、多功能的防水诊断工具
VS70，探测过去难以接近的区域。
全新 FLIR VS70是一款坚固耐用、防水抗震的工业级视频内窥镜，
配备一个直观的手控装置，方便用户将细小的探头伸入狭小的空间
内，探测各种隐藏的问题。
5.7 英寸(145mm)彩色LCD大屏显示器设计坚固，即使是在明亮的室
外区域也易于观察并生成清晰的视频和图像。所有内窥镜都配备可调
节LED工作灯，用于在昏暗环境下工作。屏幕菜单支持26种语言。
坚固可靠
功能一流，满足您的实际需求
FLIR VS70的橡胶加固外壳防水防尘(达到 IP67防护级别)，同时耐
油污,耐化学腐蚀。VS70经过2米(6.5 英尺)抗跌落测试，专为严苛环
境下的高强度使用而打造。
为实现持久工作，VS70 配备的锂电池可续航6至8小时。灵活的USB
充电选项和标配的车载充电器使您的VS70可以持续工作一整天。
不同行业，各种应用运用灵活
工业维修 – 检查焊接完整性、工艺设备、机械装置和储罐。
飞机检查 – 检查机身/系统裂缝、磨损、碎片和污染。
建筑检查 – 进入墙壁空腔检查接线、管道、泄漏、霉菌生长和虫害。
汽车维修 – 检查发动机、变速箱和其他难以进入的汽车内外部区域。
暖通空调维修 – 查看风管、后置电机和压缩机内部,以及管道系统和
墙内区域。
FLIR VS70
新一代视频内窥镜
FLIR VS70镜头
• 3.9到28mm镜头
• 长短焦
• 集成式LED工作灯
• 钨加固机头
圆圈是按比例代表内窥镜探头直径。* 配备 20 米电缆。也可提供 30 米电缆(VSC58-30M) **配备 12 英寸探头。
并提供 17 英寸探头(VSC65-17S) ***配备 1 米电缆。并提供 2 米电缆 (VSC80-2R)
内窥镜探头和内窥镜镜头
多种内窥镜探头直径(从 3.9mm 到 28mm)使用户能够进入使用其他工具无法进入的区域。可根据进入点的宽度选
择探头尺寸。
长焦镜头(65mm/2.36”至∞)使您可以在有限空间内看得更远。这些镜头非常适合进入离内窥镜镜头较远处检查目标

无线手持设备 VST 2.4Ghz VS70无线发射器
可拆卸式内窥镜配件
VS-BR25 中置刷，用于VSC25
VS-BR28 中置刷，用于VSC28
VS-RB 备用刷头
通用检测仪配件
VS-CK VS70镜头清洁套件
VS-2PC 2米插线电缆
VS-NS VS70肩带
VS-HC VS70耐用便携箱
VSA-AP VS70配件包
电源配件
VS-C VS70通用电池充电器
VS-C-12V 12V车载充电器
内窥镜配件套装(按镜头直径)
VSC80-A 8.0mm内窥镜配件套装
VSC65-A 6.5mm内窥镜配件套装
VSC58-A 5.8 mm内窥镜配件套装
VSC41-A 4.1mm内窥镜配件套装
VSC39-A 3.9mm内窥镜配件套装
40 41www.flir.com
类型 部件型号 解决方案 直径(mm) 长度(m) 分辨率(px) 视场角(°) 焦距(mm) 支持无线
可弯曲探头
两方向可弯曲无线手柄，
配备集成式电缆和镜头
VSA2-2M-W • • • • 6 2 307,200 56 20 to 60 是
VSA2-2-W • • • • 6 2 307,200 56 65 to ∞ 是
VSA2-1M-W • • • • 6 1 307,200 56 20 to 60 是
VSA2-1-W • • • • 6 1 307,200 56 65 to ∞ 是
两方向可弯曲有线手柄，
配备集成式电缆和镜头
VSA2-2 • • • • 6 2 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSA2-2M • • • • 6 2 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
VSA2-1 • • • • 6 1 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSA2-1M • • • • 6 1 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
常规检查
带电缆的小孔径镜头
VSC41-2RM • • • 4.1 2 76,800 53 20 to 60 需配备 VST
VSC39-1FM • • • 3.9 1 76,800 53 20 to 60 需配备 VST
带电缆的通用镜头
VSC58-2R • • • 5.8 2 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSC58-2RM • • • 5.8 2 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
VSC58-1R • • • 5.8 1 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSC58-1RM • • • 5.8 1 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
VSC80-2R • • • 8 2 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
VSC80-1R • • • 8 1 307,200 56 65 to ∞ 需配备 VST
特殊检查
带电缆的双镜头 VSC2-58-1FM • • • • 5.8 1 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
带手柄的刚性探头
VSC65-17S • • • • 6.5 .43 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
VSC65-12S • • • • 6.5 .30 307,200 56 20 to 60 需配备 VST
探入式检查
带长电缆的小孔径镜头
VSC58-30M • • • 5.8 30 76,800 56 20 to 60 需配备 VST
VSC58-20M • • • 5.8 20 76,800 56 20 to 60 需配备 VST
可拆卸镜头(可与线缆卷筒配合使用)
VSC25 • • 25 — 307,200 72 60 to 600 —
VSC28 • • 28 — 307,200 110 60 to 600 —
线缆卷筒(可与可拆卸镜头配合使用)

MR10便携包
MR05 探针式探头
订货信息 UPC码 EAN
MR160 793950371602 0793950371602
MR05探针式探头附件 793950370056 0793950370056
MR10便携包 793950370117 0793950370117
MR05-PINS1 793950371053 0793950371053
MR05-PINS2(宽型) 793950372050 0793950372050
彩色显示屏
快照&保持
图片
返回按钮
激光器
激光器
Lepton®热成像
传感器
充电&探头接口
无探针式湿度
传感器导航按钮
MR02 探针式探头附件已包含在标配内。
电源
*可以参考常见问题flir.com/MR160
** 请在购买后60天内在官网上注册www.flir.com/testwarranty
红外成像引导测量技术
FLIR MR160红外成像湿度计开创了先河，通过其配备的内置热像
仪，MR160是市面上唯一一款能告诉你去哪里可以找到问题点的湿
度计。基于红外成像引导测量技术(IGM)，MR160可以帮助您快速
扫描被测物体潜在的潮湿问题，直观的为您展现哪里可以测到想要
的材料水份含量数值。
内置感应传感器和外接探针式附件探头可以提供给您灵活的选择刺
入式或感应式等测量方式。MR160结构坚固，且提供业界领先的质
保服务，因此是故障排查的必备工具—或者作为您已经拥有的任
何高分辨率热像仪的完美补充—帮助您更高效地查找受潮问题，
采集可靠数据。
同时完成问题识别与确认
开创性的红外成像湿度计
• 搭载IGM技术的80×60像素Lepton热像仪传感器。
• 热图像和湿度读数同时显示在一个屏幕内。
• 借助免费下载的FLIR Tools软件浏览图像并生成报告。
快速问题排查
轻松检测隔热和受潮问题
• 采用无探针式技术，完成非接触式快速测量。
• 外接式探针式探头，完成接触式受潮测量。
• 借助激光瞄准和屏幕上的十字光标轻松定位被测目标。
便携、坚固、耐用
坚固耐用的设计
• 业界领先的质保服务。
• 外观小巧，便于携带。
• 内置可充电电池，USB接口。
FLIR MR160 技术参数
48 49www.flir.com
技术规格 测量范围 测量精确度
无探针式水分测量 0至99.9 相对值
无探针式水分测量最大深度 0.75英寸(19毫米)
探针式水分测量 0至99%WME
相对湿度 0至99%RH ±2.5%RH
大气温度 -18至170°F，-28至77°C ±3.6°F, 2°C
红外温度 -4至392°F，-20至200°C ±3.5%
红外测温距离系数比 8:1
红外发射率 0.95(固定)
蒸汽压力 0至20.0kPa ±2%
一般信息
保修 有限终身保修*
蓝牙传输范围 32英尺(10米)
订购信息
MR77                     无探针式温湿度计
MR77-NIST            拥有NIST可溯源认证的MR77
MR01                     可更换的温度/相对湿度传感器
MR02                    可更换的探针式水分含量探测器
* 敬请访问www.flir.com/test，获取最新的兼容性资讯和更多保修详情。
FLIR MR77温湿度计可以满足专业测量人员所有重要且高级的测量需求。
其坚固耐用的设计以及配备可现场随时更换的传感器，从而能够减少停机
时间。